UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:         /TB-SKHCN  Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Sở Khoa học và Công nghệ

(từ ngày 12/9/2022 đến 16/9/2022)

Ngày SÁNG CHIỀU

Thứ hai
12/9/2022

- Học lớp bồi dưỡng chuyên viên cao

cấp từ ngày 06/9 đến ngày 04/11/2022

tại Học viện hành chính quốc gia Tp.

HCM (Đ/c Thông)

- Họp giao ban cán bộ chủ chốt (Ban

giám đốc sở, Trưởng/phó các phòng

đơn vị).

- Họp về chủ trương đối với các nội

dung dự kiến trình kỳ họp 9, Hội đồng

nhân dân tỉnh khóa X (kỳ họp chuyên

đề năm 2022) (Đ/c Hậu)

- Dự họp thẩm tra của Ban KTNS

HĐND tại UBND tỉnh (Đ/c Hậu)

Thứ ba
13/9/2022

- Họp cùng với Bí thư tỉnh ủy đi khảo

sát thực tế ở Khu công nghệ cao công

nghệ sinh học tỉnh (Đ/c Hậu)

- Dự giao ban tình hình thực hiện

nhiệm vụ kinh tế - xã hội, quốc

phòng - an ninh tháng 8 và 8 tháng

đầu năm 2022; một số nhiệm vụ

trọng tâm trong các tháng còn lại

năm 2022 tại UBND tỉnh (Đ/c Đạt)

Thứ tư
14/9/2022

- Dự hội nghị báo cáo viên thường kỳ

tháng 9/2022 do Ban tuyên giáo Tỉnh

ủy tổ chức tại Tỉnh ủy (Đ/c Hậu)

- Họp Đảng uỷ, Ban giám đốc về

báo cáo các nội dung liên quan đến

kết luận thanh tra (Đ/c Thông, Đảng

ủy Sở)

 2

Ngày SÁNG CHIỀU

Thứ năm
15/9/2022

Làm việc bình thường - Họp Hội đồng công nhận sáng

kiến tỉnh Đồng Nai (Đ/c Hậu)

Thứ sáu
16/9/2022

Họp Hội đồng Giám khảo cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng
Nai năm 2022 (Đ/c Hậu)

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Giang Vũ Văn

Nơi nhận:
- TT.TU (b/c);
- UBND Tỉnh (b/c);
- Giám đốc và Phó Giám đốc Sở;
- Các phòng/đơn vị thuộc Sở;
- Bảo vệ cơ quan;
- Lưu: VT, VP.
D:\VP008-Lichtuan 12.9–16.09.22/2b

		2022-09-12T11:23:21+0700
	Việt Nam
	Giang Vũ Văn<vangv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T15:05:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T15:05:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T15:05:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T15:05:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!